
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
206 
110 
166 
112 
200 
145 
212 
161 
139 
215 

1 
153 
106 
156 
124 
180 
183 
223 

Name 
VICTOR HUGO 
KLEBER SIDAO 
DAVID ALLAIN 
THIAGO DALAGNOL 
EDUARDO SCHROEDER 
GILBERTO RIBEIRO 
DOUGLAS ALAN 
ALVARO DRUGOLONE 
LEONARDO TRAAD 
VALDECIR BATISTA 
GELDER DE SOUZA 
CARLOS ALGUSTO 
JOE CASSIUS 
SIDINEI PEREIRA 
ALVARO ALVEZ 
GILMAR VIEIRA 
MAGNUS SONNTAG 
JOSE BARBOSA 

Class 
C 
C 
C 
C 
C 
C 
C 
C 
C 
C 
C 
C 
C 
C 
C 
C 
C 
C 

Laps 
11 
8 

11 
6 
9 
9 
7 

10 
8 
9 
8 
8 
7 
6 
8 
9 
6 
6 

Best Tm 
1:33.038 
1:34.282 
1:34.294 
1:37.964 
1:38.763 
1:41.408 
1:41.779 
1:42.323 
1:42.369 
1:43.118 
1:45.641 
1:48.274 
1:49.735 
1:49.962 
1:52.718 
1:52.840 
2:01.038 
2:03.043 

Diff 

1.244 
1.256 
4.926 
5.725 
8.370 
8.741 
9.285 
9.331 

10.080 
12.603 
15.236 
16.697 
16.924 
19.680 
19.802 
28.000 
30.005 

Gap 

1.244 
0.012 
3.670 
0.799 
2.645 
0.371 
0.544 
0.046 
0.749 
2.523 
2.633 
1.461 
0.227 
2.756 
0.122 
8.198 
2.005 

In Lap 
10 
8 
7 
5 
6 
8 
4 

10 
8 
7 
7 
8 
5 
5 
8 
7 
6 
4 

Patrocinio 

Sorted on Best Lap time
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PARANAENSE DE MOTOVELOCIDADE 2015 2aETAP 
 Track Day Grupo C ( SABADO ) 

4o Treino - Grupo C 

Practice (20:00 Time) started at 13:01:39 

Aut Raul Boelsel 3,695 km 

23/05/2015 15:00 

HORARIO DE DIVULGAÇÃO___:___


